
MARATO NU
ATTĪSTĪBAS
PRO MO TIO N

х

2024. GADA APRĪLIS



MARATO NU ATTĪSTĪBAS PRO MO TIO N
Kvalifikācijas mēnesis: 2024. GADA APRĪLIS.
Bāzes mēnesis 2024. gada aprīlim ir 2024. gada marts.

Promotion ir atvērts visiem RSM reģiona neatkarīgajiem partneriem un Supervisor.

 Palieliniet kvalifikācijas apjomu salīdzinājumā ar iepriekšējo mēnesi
 Izveidojiet jaunas komandas Kapteiņu Botā 3.0, kas sastāv tikai no pievienotajiem spēlētājiem

UN SAŅEMIET DĀVANĀ KUPONU PRODUKTA IEGĀDEI!

+1 jauna komanda
Personīgajā Apjomā (PA)

+1000 Apjoma punkti
KUPONS PRODUKTA 

IEGĀDEI 40 USD+ =
KUPONU SKAITS 

NAV 
IEROBEŽOTS!

MINIMĀLAIS LĪMENIS DALĪBAI PROMOTION –
2500 TVP UN 2 AKTĪVAS KOMANDAS 2024. GADA APRĪLĪ.

• Kvalifikācijas Apjoms neatkarīgajiem partneriem – Personīgi iegādātā Apjoma (PPV) un zemāk esošās Organizācijas Apjoma (DLV)
summa, Supervisor – Kopējais Apjoms (TVP).

• Komandai jābūt aktīvai kvalifikācijas mēnesī.
• Summas ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par summas apmēru. Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti

Līguma reģistrācijas valsts vietējā valūtā.
• Pievienotie spēlētāji – komandas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies

komandai un apstiprinājuši dalību maratonā.



TIEK IZLOZĒTI 20 KUPONI 500 USD APMĒRĀ 
UN 5 KUPONI 1000 USD* VĒRTĪBĀ!

Ka s jā da ra ?

Reģistrējiet ne mazāk kā 2 koma nda s** Maratonu 3.0 Botā
2024. gada aprīlī, kuru sastāvā ir tikai pievienotie spēlētāji

UN
Uzkrājiet 250 0 Kopējā  Apjoma  punktus un vairāk 2024. gada aprīlī

UN SAŅEMIET 1 IESPĒJ U PIEDALĪTIES IZLO ZĒ!

PIEDALIETIES IZLO ZĒ!

* Summas ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par summas apmēru. Kuponi neatkarīgajiem
partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts vietējā valūtā.

BET… JO VAIRĀK KOMANDAS – JO VAIRĀK IESPĒJAS LAIMESTAM!

х



PIEDALIETIES IZLO ZĒ!

Komandu skaits, kurus sastāvā visi spēlētāji ir pievienojušies 2024. 
gada aprīlī Iespējas

Divas komandas 1 iespēja
3. komanda +3 iespējas
4. komanda +4 iespējas
5. komanda +5 iespējas
6. komanda +6 iespējas
7. komanda +7 iespējas
8. komanda +8 iespējas
9. komanda +9 iespējas
10. komanda +10 iespējas

Un saņemiet papildu iespējas par katru nākamo komandu, kurā būs 
pievienojušies visi spēlētāji. 

Piemēram, ja 2024. gada aprīlī reģistrējat 5 komandas, kas sastāv tikai no 
pievienotajiem spēlētājiem un uzkrāsiet 5000 vai vairāk Kopējā Apjoma punktus, jūs 
saņemsiet:
• 1 iespēju (2 komandas) +
• 3 iespējas par trešo komandu +
• 4 iespējas par ceturto komandu +
• 5 iespējas par piekto komandu =
• Kopā 13 iespējas!

* Summas ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par summas apmēru. Kuponi neatkarīgajiem
partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts vietējā valūtā.



J O  VAIRĀK KO MANDAS – J O  VAIRĀK IESPĒJ AS LAIMESTAM!

Starp visiem dalībniekiem ar 5 vai vairāk aktīvām komandām (+5000 TVP**), 
kuru sastāvā ir tikai pievienotie spēlētāji 2024. gada aprīlī,

TIKS VEIKTA PAPILDU IZLOZE:
Pēc nejaušības principa tik izvēlēti 2 UZVARĒTĀJI: 

1 uzva rētā js  sa ņems na uda s kuponu 50 0 USD a pmērā  un
1 uzva rētā js  – na uda s kuponu 10 0 0 USD a pmērā  

PLUS IZLO ZE TIKAI LABĀKAJ IEM APJ O MA SASNIEDZĒJ IEM (TO P PRO DUC ENTIEM)!

* Summas ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par summas apmēru. Kuponi neatkarīgajiem
partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts vietējā valūtā.



6

KAPTEIŅU 
SKOLA

KVALIFIKĀCIJA: Atvērts visiem 
Supervisor, kuri reģistrējuši 2 
komandas ar spēlētājiem, kas 
saistīti ar Bot 3.0 un uzkrājuši 
2500 Kopējā Apjoma punktus 
aprīļa mēnesī.

SPĪKERI: TOP 10 KAPTEIŅI 
SLAIDUMA MARATONOS



PROMOTION NOSACĪJUMI:

• Promotion atvērts visiem RSM reģiona neatkarīgajiem partneriem un Supervisor.
• Promotion periods: 2024. gada aprīlis. Kvalifikācijas apjomā tiks ieskaitīti tikai tie pasūtījumi, kas veikti 2024. gada aprīlī.
• Kapteiņu Bot 3.0 – datorprogramma Telegram platformā, kas izveidota, lai būtu ērtāk vadīt Slaiduma Maratonus.
• Aktīvās maratona komandas jāreģistrē Kapteiņu Botā 3.0.
• Aktīva komanda – tā ir komanda, kas sākusi savu pirmo maratonu kvalifikācijas mēnesī.
• Pievienotie spēlētāji – komandas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies komandai un

apstiprinājuši dalību maratonā.
• Neatkarīgā partnera kvalifikācijai tiek ņemta vērā Personīgi iegādātā Apjoma un Zemāk esošas organizācijas Apjoma (PPV un DLV) punktu

summa. Supervisor kvalifikācijai tiek ņemti vērā Kopējā Apjoma punkti (TVP). Kvalifikācijai tiek ņemts vērā Kopējais Apjoms. Kopējais Apjoms ir jūsu
Personīgi iegādātā Apjoma, jūsu Zemāk esošas organizācijas neatkarīgo partneru un Priviliģēto klientu (PK) Apjomi, kā arī jūsu kvalificējošos
Supervisor Apjoms ar pagaidu 50% atlaidi (t.i., Grupas apjoms).

• Reģistrējoties Kapteiņu Botā, jānorāda korekts ID numurs un valsts.
• Lai saņemtu papildu kuponus, kopējam komandu skaitam jāpalielinās līdz ar kvalifikācijas Apjoma pieaugumu.
• Kvalifikācija papildu kuponiem tiks ieskaitīta atbilstoši minimālajam līmenim. Tas nozīmē, ka, ja aprīlī uzkrāsiet 5000 Kopējā Apjoma punktus, bet

reģistrējat tikai 3 aktīvas komandas, kurās visi spēlētāji ir pievienojušies, kupona vērtība būs 2x40 USD = 80 USD vietējā valūtā. Tāpat, ja jūs
reģistrējat 10 aktīvas komandas, kurās visi spēlētāji ir pievienojušies,  bet 2024. gada aprīlī uzkrājat tikai 7500 Kopējā Apjoma punktus, kupona
summa būs 6x40 USD = 240 USD vietējā valūtā.

• Promotion ietvaros tiks ņemtas vērā tikai tās aktīvās komandas, kurās visi 8 spēlētāji būs pievienojušies.
• Detalizētāku informāciju par Promotion nosacījumiem varat atrast sadaļā “Jautājumi un atbildes”.

х

MARATO NU ATTĪSTĪBAS PRO MO TIO N



8

• Dāvana par Promotion nosacījumu izpildi ir kupons Herbalife produkta iegādei.
• Kuponus var izmantot tikai Herbalife produkta iegādei. Nosacījumi kuponu izmantošanai dažādās valstīs atšķiras.
• Summas ir norādītas dolāros vieglākai sapratnei par summas apmēru.  Neatkarīgo partneru kuponi tiks piešķirti Līguma reģistrācijas valsts valūtā.
• Kupons par minimālo Promotion līmeni (2 aktīvas komandas un 2500+ Kopējā Apjoma punkti 2024. gada februārī) ir 38 eiro.
• Kupons katrai nākamajai komandai (3 vai vairāk aktīvas komandas 2024. gada februārī) un par katriem nākamajiem +1000 Kopējā Apjoma punktiem

(3500 vai vairāk Kopējā Apjoma punkti 2024. gada februārī) ir 38 eiro.
• Kvalifikācija papildu kuponiem tiks ieskaitīta atbilstoši minimālajam līmenim. Tas nozīmē, ka, ja aprīlī uzkrāsiet 5000 Kopējā Apjoma punktus, bet

reģistrējat tikai 3 aktīvas komandas, kurās visi spēlētāji ir pievienojušies, kupona vērtība būs 2x40 USD = 80 USD vietējā valūtā. Tāpat, ja jūs reģistrējat
10 aktīvas komandas, kurās visi spēlētāji ir pievienojušies,  bet 2024. gada aprīlī uzkrājat tikai 7500 Kopējā Apjoma punktus, kupona summa būs
6x40 USD = 240 USD vietējā valūtā.

• Promotion ietvaros tiks ņemtas vērā tikai tās aktīvās komandas, kurās visi 8 spēlētāji būs pievienojušies.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Kvalifikācija var tikt atsaukta vai pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai viņa zemāk esošā organizācijā ir konstatēta neatbilstība Herbalife

neatkarīgo partneru  Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.
• Kuponu saņemšanas periods - no 20.04.2024 до 31.06.2024. Pēc šī perioda kuponi nebūs derīgi.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā

partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

DĀVANAS:

х

MARATO NU ATTĪSTĪBAS PRO MO TIO N



9

IZLO ZES NO SAC ĪJ UMI:
• Izloze atvērta visiem RSM reģiona neatkarīgajiem partneriem un Supervisor.
• Izlozes norises periods: 2024. gada aprīlis.
• Kapteiņu Bot 3.0 – datorprogramma Telegram platformā, kas izveidota, lai būtu ērtāk vadīt Slaiduma Maratonus.
• Aktīvās maratona komandas jāreģistrē Kapteiņu Botā 3.0.
• Aktīva komanda – tā ir komanda, kas sākusi savu pirmo maratonu kvalifikācijas mēnesī.
• Pievienotie spēlētāji – komandas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies komandai un apstiprinājuši

dalību maratonā.
• Reģistrējoties Kapteiņu Botā, jānorāda korekts ID numurs un valsts.
• Izlozes norises process un rezultāti tiks paziņoti Kapteiņu skolā 2024. gada aprīlī.

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts vietējā valūtā.
Naudas kupons 500 USD vērtībā ir līdzvērtīgs 475 EUR.
Naudas kupons 1000 USD vērtībā ir līdzvērtīgs 950 EUR.

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā
partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

• Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā Autoratlīdzības piemaksu izmaksas katrā valstī. Gadījumā, ja uzvarētājam nevar veikt izmaksu no Kompānijas,
naudas kupons var tikt aizstāts ar kuponu produkta iegādei.

• Kuponu saņemšanas termiņš- 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz 31.05.2024.). Pēc šī perioda kuponi nebūs derīgi.

PIEDALIETIES IZLO ZĒ!

х


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9

